Муниципальное образование Романовский район Алтайского края
Администрация Романовского района Алтайского края

ПРОТОКОЛ № 6
заседания комиссии по рассмотрению заявок на открытый конкурс на право
осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

общего пользования на муниципальных маршрутах муниципального
образования Романовский район Алтайского края

с. Романово 23 июля 2024 г.
15-00 час.

Присутствовали на заседании:

Члены комиссии:
Толстогуз С. А. - управляющий делами администрации района;
Рощик А.С. - начальник отдела по труду, ГО ЧС и мобилизационной работе
администрации района;
Калиниченко А.В.- начальник отдела ЖКХ и транспорта администрации района;
Левина Л. Г. - начальник отдела по имуществу и учету арендных платежей
комитета по экономике администрации района;
Нестерова О.Н.- главный специалист отдела ЖКХ и строительства
администрации района;
Дорошенко Е. А. - начальник отдела архитектуры - главный архитектор
администрации района;
Торопов П.А. - юрисконсульт администрации района.

Повестка дня:
1. Избрание председательствующего на заседании.
2. Рассмотрение заявок и признание претендентов участниками в

открытом конкурсе на право осуществления перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных
маршрутах муниципального образования Романовский район Алтайского края.

1. Председательствующим выбран Торопов П.А.
2. СЛУШАЛИ: Торопова Павла Анатольевича, председательствующего,
который пояснил, что распоряжением Администрации Романовского района от
20.06.2024 года № 265-р «О проведении открытого конкурса на право
осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования» был назначен открытый конкурс. Дата, время и место
оценки и сопоставление заявок участников конкурса и определение победителя
конкурса: 23 июля 2024 года в 15-00 часов (время местное).

Сообщение о проведении открытого конкурса опубликовано на
официальном сайте Администрации Романовского района Алтайского края
www.admromalt.ru..

Срок подачи заявок истек. Заявок на участие в конкурсе не поступило.

http://www.admromalt.ru

ВЫСТУПИЛИ: Калиниченко А.В., начальника отдела ЖКХ и транспорта
администрации района с предложением признать конкурс несостоявшимся по
причине отсутствия заявок.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:
1. Признать конкурс на право осуществления перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных
маршрутах муниципального образования Романовский район Алтайского края
несостоявшимся.

ПОДПИСИ:

Председательствующий:

Члены комиссии:

А.В. Калиниченко

О.Н. Нестерова

Л.Г. Левина

Е.А. Дорошенко